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Zmeékcovace vody DUO OPTIM 100 - 700
s ventilem Autotrol Magnum

@® Prumyslové DUO zmékcéovace vody s ventilem Autotrol Magnum TWIN
Dvoijité zmékcovace vody DUO OPTIM jsou urcené pro nepretrzitou dodavku zmékcené vody bez
prestavek na regeneraci. Tato zarizeni se skladaji ze dvou tlakovych nadob s filtracni naplni, které se
zapojuji paralelné a jedné nadoby na regeneracni sul.

Primyslové dvojité zmékcovace vody urcené pro kontinualni provoz bez prestavek na regeneraci.
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® Ridici ventil Pentair Autotrol Magnum TWIN
Ridici ventily Pentair Autotrol Magnum vyuZivaji unikatni systém vackové hridele a ovladacich
klapek, jako ostatni, ale kvlli svym rozmérim jsou ventily Magnum jesté dopInény o 4 pistony. Zdvih
téchto 4 pistond ovlada pratoky vody uvnitf ventilu. Jsou to opravdu jedny z nejuniverzalnéjsich a
spolehlivych ventil( na trhu a diky své modulové konstrukci jsou vhodné pro univerzalni pouziti a
rzné aplikace.
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® Nepret’rzrc’a dodavka vody T @k k% ol ® Ovladaci jednotka Logix 764
® Tlakove nadoby - Pentair Structural ‘ ‘ Tato jednotka je nejchytiejsi z celé fady Autotrol Logix. Umi fungovat se vSemi typy ventilu Autotrol
® MoZnost paralelniho rezimu pro ‘ a je uréena pro vSechny aplikace véetné TWIN. UmoZnuje nékolik stupid nastaveni, nastaveni ¢asu
L, , o jednotlivych cykl, ma rezim historie apod. Pfi poruse nebo odstavky jedné tlakové nadoby se umi
dvomasobny prutok prepnout do simplex provozu a provozovat zmékcovac i nadale, pouze s jednou nadobou.
@® Pripojeni - 2°

@® Pritok - az 36,4 m3/hod v paralelnim
rezimu

2 PENTAIR

Vyrobeno prevazné z komponent Pentair
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Zmeéekcovace vody DUO OPTIM 100 - 700
s ventilem Autotrol Magnum

® Dvojity zmékcovac pro non-stop provoz

Ventil Autotrol 278 TWIN je unikatni tim, Ze vyuziva dva
plnohodnotné ventily na kazdé tlakové nadobé. Ventily jsou
propojené mezi sebou pro vytvoreni dvojitého systému. Na
rozdil od standardnich TWIN zmékcovacl (jako napfiklad
Fleck 9100 nebo konkurenénich), ventily Autotrol maji 2 rezimy
fungovani: stfidavy a paralelni. Pfepinani mezi rezimy se provadi
jenom nastavenim ovladaci jednotky Logix.

- Paralelni rezim - obé tlakové nadoby s naplni jsou v provozu
paralelné. Kdyz kapacita jedné dojde do nastaveného limitu, tak
nadoba zavira vystup vody a regeneruje se. BEéhem regenerace
této nadoby, z4stava druha v provozu. Kdyz prvni nadoba ukonci
regeneraci, tak se ihned vrati zpatky do provozu. Jakmile dojde
kapacita druhé nadoby, tak se regeneruje stejnym principem.

- Stfidavy rezim - v tomto reZimu je v provozu jen jedna tlakova
nadoba. Druha nadoba je vzdy pIné zregenerovana a pfipravena
na provoz. Jakmile je kapacita prvni nadoby ukoncena, tak se
ihned uzavira a regeneruje. Druha tlakova nadoba jde okamzité
do provozu. Stfidavy rezim je uréen pro garantovanou dodavku
zmékcené vody bez kratkodobych vypadkd.

Zakladni informace:
Ridici ventil:

Tlakova nadoba:
Téleso ventilu:
Filtracni napln:
Pracovni tlak:
Hydrostaticky testovaci tlak
Pracovni teploty:
Okolni teplota:
Elektrické napéti
Prikon

Zarucni doba
Aktivace zaruky
Zasobnik na sul:

Autotrol 298/764 IT TWIN Magnum
Pentair Structural, sklenéné vlakna
Skelnymi vlakny vyztuzeny Noryl®
Resinex KW-8

1,72 - 6,9 bar

20 bar

2-38°C

0-50°C

230V/50Hz

5W

3 roky

Ano

PP
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Technické informace:

DOPT100-MAG
DOPT120-MAG
DOPT170-MAG
DOPT210-MAG
DOPT300-MAG
DOPT500-MAG
DOPT700-MAG

Rozmeéry:

Kod

DOPT100-MAG
DOPT120-MAG
DOPT170-MAG
DOPT210-MAG
DOPT300-MAG
DOPT500-MAG
DOPT700-MAG

Nazev produktu

DUO OPTIM 100 - Magnum
DUO OPTIM 120 - Magnum
DUO OPTIM 170 - Magnum
DUO OPTIM 210 - Magnum
DUO OPTIM 300 - Magnum
DUO OPTIM 500 - Magnum
DUO OPTIM 700 - Magnum

Nazev produktu

DUO OPTIM 100 - Magnum
DUO OPTIM 120 - Magnum
DUO OPTIM 170 - Magnum
DUO OPTIM 210 - Magnum
DUO OPTIM 300 - Magnum
DUO OPTIM 500 - Magnum
DUO OPTIM 700 - Magnum

Kapacita a pratoky:

Kod

DOPT100-MAG
DOPT120-MAG
DOPT170-MAG
DOPT210-MAG
DOPT300-MAG
DOPT500-MAG
DOPT700-MAG

Nazev produktu

DUO OPTIM 100 - Magnum
DUO OPTIM 120 - Magnum
DUO OPTIM 170 - Magnum
DUO OPTIM 210 - Magnum
DUO OPTIM 300 - Magnum
DUO OPTIM 500 - Magnum
DUO OPTIM 700 - Magnum

Typ ridici
jednotky

Magnum IT 764
Magnum IT 764
Magnum IT 764
Magnum IT 764
Magnum IT 764
Magnum IT 764
Magnum IT 764

Tl. nadoby

2X - 14X65°
2X - 16x65°
2X - 18x65"
2X - 21x62“
2X - 24x72°
2X - 30x72"
2X - 36x72“

Mnozstvi

naplné

litr

2x100 |

2 X125

2x180 |
2x2251
2x300|
2x500 |
2x700 |

Prumeér
nadoby

mm
2 X360
2 X410
2 X 464
2x540
2x 615
2Xx767
2x920

Kapacita filtru

pro 1°N (dH)

m3
2 X400
2 x 500
2Xx720
2 X900
2 X 1200
2 x 2000
2 x 2800

* Nominalni pratok pfi vyuziti stfidavého rezimu, kde voda protéka jenom pres jednu tlakovou nadobu.
** Nominalni pratok pfi vyuZiti paralelniho rezimu, kde voda protéka pres obé tlakové nadoby paralelné. Po dobu regenerace (1 a7 2 hod) jedné z tlakovych nadob je nutno pocitat se snizenim pritoku

o polovinu. Po ukonceni regenerace je k dispozici opét plny vykon obou tlakovych nadob najednou.

podlozky
litra
2x6|

| 2x75]1
2x15|
2x-181
2x-311
2x- 45|
2x-701

tl. Celkova
vyska

Nominalni
prutok - jedna
nadoba
m3/h **

4,0

48

6,8

84

12,0

18,2

18,2

Objem spodni
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Zmeékcovace vody DUO OPTIM 100 - 700
s ventilem Autotrol Magnum

Pripojky
vstup/vystup  soli *
vnejsi zavit kg/ 1
N 12

“ 14,4

‘ 204

36
60

2

P

P

2 25,2
P

P

2“ 84

ok

Solna
nadoba

liltra mm
300

520 |

720
880
880
1060

520 |
850 |
850 |
1000 |

1060
1200

1000 | 1200

Nominalni
prutok - 2 nadoby
paralelné
m3/h ***
8,0

9,6

13,6

16,8

24,0

36,4

36,4

Spotreba

Prumeér
solneé
nadoby

Spotreba
vody, cca **

reg litrd/ 1reg
400 - 500
480 - 600
680 - 850
840 - 1050
1000 - 1200
1700 - 2000

2400 -2800

Pfi primérné spotiebé regeneracni soli 120 g/I.
Dle nastaveni fidiciho ventilu.

Montazni
vyska
pripojek
mm

1730

1748

1698
1660
1940

1930
2005

Prutok pri
proplachu

m3/h
1,5
2,0
25
34
4,5
7,0
10,0
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